PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO CONTRARRAZÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA020504/2021
N° DA LICITAÇÃO: 866581

O Município de Irecê/Ba, torna público, para conhecimento dos interessados, que a empresa:
TDEC Serviços Integrados LTDA - CNPJ nº 17.705.821/0001-26, apresentou
CONTRARRAZÕES aos recursos interpostos na referida licitação. Autos para vista no Setor de
Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Irecê/BA e no sistema licitacoes-
e. Maiores inf. das 08:00 às 12:00. E-mail: irecepregao@gmail.com. Carla Cristiane Rocha
Ferreira/Pregoeira.